Processo

ANO

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

MODALIDADE

5125/21

N2 DO CONTRATO

1 JA&JB CONSULTORIA E PROJETOS LTDA

002/22

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

DATA DE VENCIMENTO

21/11/2022

VALOR R$ (CONTRATO +

ADIT.)
R$ 47.197,00

SITUAGCAO

ENCERRADO

028/21 |Dispensa-Obra

OBJETO

Projeto de drenagem contemplando contribui¢do da Dae, cidade adm e parte do Horto Florestal.

DATA DE ASSINATURA
(CONTRATO/TERMO/OC)

23/12/2021

VIGENCIA - INICIO EM:

25/01/2022

N2 DO TERMO

ORDEM DE COMPRA

2021/001324

DATA DA
HOMOLOGAGAO

DIRETORIA

DATA DA PUBLICACAO

VALOR

R$ 47.197,00

Sdae

Jurndica

VALOR TOTAL PROCESSO
(RS)

R$ 47.197,00

PRAZO

120 dias

12 Termo de aditamento para prorrogagdo de prazo de execugdo e vigéncia.

10/01/2023

26/05/2022

003/23

180 dias

10

11

12

13

14

15




